
 

Martinsons är en av Sveriges största familjeägda träförädlingsindustrier. Koncernen har idag cirka 430 anställda och 
en årsomsättning på drygt en miljard kronor. Sågverksanläggningarna i Bygdsiljum, Kroksjön och Hällnäs framställer 
träprodukter till kunder i Norden, Europa och Asien. Förutom en omfattande produktion av sågade trävaror är 
Martinsons Sveriges största producent av limträ, samt ledande i Norden inom träbroar och byggsystem i massivträ. 
Huvudkontoret ligger i Bygdsiljum, Västerbotten. www.martinsons.se 

 
 
 

 

 

Pressmeddelande den 14 april 2010 

Investering för 110 miljoner invigd 
– Martinsons ökar produktionen med nytt justerverk  
 
Idag invigdes Martinsons nya justerverk i Bygdsiljum. Det är kronan på verket i det 
omfattande investeringspaket som genomförts under de senaste fem åren och som 
sammanlagt uppgår till närmare en halv miljard. Efter investeringarna är Martinsons 
anläggning i Bygdsiljum en av de modernaste i Europa. Av justerverkets budget på  
110 750 000:- har över 90 % gått till företag från Skellefteåregionen. 
 
Lars Martinson, koncernchef hos Martinsons, menar att investeringarna signalerar framtidstro: 
 
– Vi ser en utveckling där ökad kunskap om våra produkter och träets möjligheter också ökar 
efterfrågan. Det gäller trävaror såväl som bostäder, broar och hallar. Våra stora investeringar 
gör att vi står väl rustade för att kunna öka produktionen inom koncernen till 410 000 m3 under 
året och därefter fortsätta mot vårt långsiktiga mål som innebär ännu högre nivåer. 

 
Det nya justerverket betyder att en flaskhals i såglinjen i Bygdsiljum nu byggts bort. 
Investeringarna, som omfattat allt från timmerintag och barkmaskiner till ny såglinje och 
virkestorkar, har tillsammans medfört att anläggningen i Bygdsiljum nu har en såg- och 
justerkapacitet på över 300 000 m³ sågad vara/år vid tvåskift. Det gör också anläggningen till 
en av de allra modernaste i Europa, berättar Olov Martinson, produktionschef hos Martinsons: 
 
– Vi är nu välinvesterade i kapacitet, såväl som arbetsmiljö och kvalitet. Vi kan tillmötesgå våra 
kunder med en effektiv produktion, vilket även betyder att vi kommer att kunna betala 
konkurrenskraftiga priser för timmer även framöver. 
 
Investeringen i det nya justerverket låg precis rätt i tiden. Den beslutades under 
lågkonjunkturen 2008 och har nu driftsatts i ett markant förbättrat marknadsläge med goda 
förutsättningar för ökad produktion.  
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